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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

1. Се објавува Известување бр.11-197/2 од 23.09.2021 година
Карпош. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-6647/1   
Датум: 27.09.2021 година  
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

а во врска со член 55, став 2, алинеја 8 од Статутот на Општина Карпош 
на Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Известување 

 
 

 
197/2 од 23.09.2021 година, дадено од Општинска изборна комисија 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                              ГРАДОНАЧАЛНИК
      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                      Стефан Богоев
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
од Статутот на Општина Карпош 

 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

дадено од Општинска изборна комисија 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



PEIIYEJHKA CEBEPITA I\IIAKE-]OH}{JA
OiltIIT$1I1A KAPIIULIl

PEnyEITHKA CEBEPHA MAKEIOHI4JA
ONUTHHCKA ]43EOPHA KOMHCHJA

KAPNOUJ

OnuJnrHcKara rc6opHa Kout4cxja tGpnou nocranyaajfua no nprMeHyrre 6apatua/rsjaalr sa

lr!,:!eMabe oA AonxHocra npeTceAaTen, 3aMeHrK npeTceflaTen, '{IeH hnu 3aMeHrK qfleH BO

Peny6nrar<a Maxegoxraja" 6p.40106,136/08, 1,+8/08, 155/08, 163/08, 44lLL,sllll-, 54ltl, L42lL2,3tlL3,
341L3, L4lt4, 3OlL4, L96lL5, 351t6, 971L6, 991L6, t36ll6, t42ll6, 671L7, t25lL7, 351L8, 991L8, L40ltg,

2O8lL8,271t9 ra "Cayn<6en BecHhK Ha Peny6nrar<a Ceaepxa MareAonuja" 6p.98/19, 42120,7412L) Ha

ceAHlqara oApxaHa Ha 23.09.2021 roAlHa ro AaBa cneAHorol

NSBECTYBATbE

1.. Eapatbero 3aBeAeHo nqA 6poj 11-19U1 og 21.09,2021 roAuHa, 3a rcEreMatbe oA AonxHocra
3aMeHuK qreH Ha rcsxpaqKhor oa6op 6poj 2612 nqAxeceHo og ,lxAlrja KrpoBcra E

NPl/|OATEHO.
2. Eaparero 3aBqAeHo noA 6poj,i.1-1921t oA ZL.@.202L roAuHa, 3a hlt3eMalbe oA AonxHocIa

3aMeHhK qreH Ha raa6upavxrlOri, onSop 6poj 2625 noAHeceHo oA Eem'l XnaaAlrroarr( E

NPHOATEHO. *u I's$

3. Eaparero 3aBeAeHo nqA 6poj lL.Lg3lL oA 21.09.2021 roAuHa, 3a u33eMalbe oA AonxHocra
3aMeHrlK qreH Ha rc6upaqKuor oa6op 6poj 265U1 noareceHo oA M1lre CxrliaHoBcr].l E

RPHOATEHO.
4. Eaoaruero 3a 6ooi tL-Lg4lL 2L.09.202L roAHHa 3a H33eMahbe oA Aon)KHocTa

3a eHuK qneH Ha ra6upavrror o46op 6poj 2611 noAxecexo qA llEa Manrxoscra E

NP}lOATEHO.
5. Eapa*ero 3.lBeAeHo noa 6poj 11-195/1 oa 21.09.2021 roArHa, 3a vr:EreMalbe oA AolxHocra

ianexnK qneH Ha rs6uparxror og6op 6poj 2643 noAHeceHo oA Cxexaxa Clojocra E

npiroArrno.
6. Eapabero saeeflexo.nqA 6poj 11-196/1 oa 21.09,2021 roAuHa, 3a !(xieMalbe oA AonxHocra

3aMeHuK nperceAaren.-Ha nS6upavxror oa6op 6poj 2630 nqguecexo oa Aparaxa AlrilxrpoBcKa
E NP]IOATEHO.

l4cro raKa ce KoHcrarhpa aera Ol4K KAPnOU nocae noge(e o6uAu xe Moxe Aa cranh Bo KoHrarr co

cIe[HuTe ,rhqa h Toa:

- HarauJa CnueonoBa, qreH Bo ylO 6p. 2613 ;
: AnrpaH KyRnjaH, qreH Bo 14O 6p.26O7 ;
- OnmBHja CronnroBa, nperce4arer Bo HO 6p.26O4 i
- Mapnja XnnjaRHHKoBa-Eaipo, qreH Bo HO 6p. 251411i

rp-er;c€Itaren-Bo=vl;o_6p261,7-i
- flanqe,Pn6apcrn, BaMeHHK qreH Bo HO 6p. 2613 ;

,,,r F,q J0li \ r] \:]1Li1f

'q:,i- . -*sgu':i-j*
RPL{MEHO: J



- Enena llerpoBcra, BaMeHHK qreH eo HO 6p.26O4 i- Ayrr*rrTap placxanoB, 3aMeHHK qreH eo HO 6p. 2609 ;- MapHHa Hnocxar 3aMeHHK npeTceAaTen Bo Ho 6p. 261-l ;- 3aropKa llon-Axrocxa AHAoecKa, qreH Bo Ho 6p.z64s ;- Emnnnja Feneea, 3aHeHHK qrreH eo HO 6p.2596 ;- XeneHe AnrenoBcKa, gaMeHHK qrreH eo HO 6p.ZS9T ;- Corua Freecxa, nperce4arer eo HO 6p.ZSg7 ;
- TarjaHa Eaeecxa-Bnqxoen(, 3aMeHHK nperce4aTen eo HO 6p.Z1gl ;- Cno6oAamxa fopfujeecxa, qreH eo HO 1p.Zilgl ;- Cauo HnxonoBcxr, qreH eo HO 6p.Z63Z;
- AnroHHo 3epqr,rroB, qrreH Bo HO 6p.2635 ;
- Auren MaxapoB, qreH eo HO 6p.Z64L i
- Mnnoja [ojn(, saueHHK qreH so HO 6p.2642;
- CnnBaHa fopfneBcxa, BaMeHHK qneH so HO 6p.2643;
- HanHKa qaaoecxa-FypmeueBcKa, 3aMeHHK qrreH eo Ho 6p. 2606.

Oea HseecryBaFbe (e ce o6jaer Ha ae6 crpaHara Ha OnurraHa Kapnou1.

Ep.1L-t9712
23.09.202L roA.
Crconje

OHK KAPNOU
nPETCEAATEfl

. ,.:.

{flEHOBH:

Haraura Paxnqnee /.P*rfr*€l
Banenrn Ha llncwrlrTgBa 

f) "frrlu-\
ffapxo Enrnxoe J1*4 /
HeaHa CasgaHocra |rt6o v,
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1. Известување, со Заклучок за објавување
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
Известување, со Заклучок за објавување 

Сектор за правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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